
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Ibbenbüren S

I II III IV V VI Punkte
1 11 12 6 9 8

25

2
12

3
13

6
16

8
25

9 11 Auszeit

8:8
13:15

Ende
15:32 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
20 3 7 22 21 16

1614
16:21

╳

12
3
14

4
15

5
16

8 10 Auszeit

15:16
16:20

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
16 14 3 7 22 21

17

0
14

2
15

3
16

6
17

10 11 Auszeit

2:7

Ende
15:59 A  TV Ibbenbüren R

I II III IV V VI Punkte
8 1 11 2 5 12

25

╳

16
3
19

7
20

8
22

9
25

15 Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  TV Ibbenbüren vs. TuS Saxonia Münster B
Spiel 16 23.09.2023 15:00 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ibbenbüren 11/14
1 Selvi, Aylin X
2 Windoffer, Ida X
3 Richter, Elisa
4 Manecke, Leni
5 Jackson, Emily X
6 Jaschke, Greta X
7 Agnischock, Maja
8 Meyer, Carmen X
9 Geesmann, Olivia X

11 Ahmann, Lina X
12 Mönninghoff, Antonia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wels, Martin E

C

B  TuS Saxonia… 8/14
3 Kursite, Laura X
7 Rüttjes, Greta X
8 Lange, Marlene

14 Hinteresch, Carlotta X
16 Baumgarten, Emma X
20 Markötter, Naya X
21 Wizesarski, Lotta X
22 Ashauer, Lina X
B  Libero
8 Lange, Marlene
B  Offizielle
T Baumgarten, Silvia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Ibbenbüren TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 32 16 0 1 2
1 0 1 25 2 24 17 0 0 1

3
3 0 2 50 56 33 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: TV Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rausse, Jule-Naomi 1 Stumptner, Amy Lee
2 Homölle, Pia 2 Münstermann, Ida

Schr. Bojović, Maša
Assist. Rade, Emelie

Dokument erstellt: 23.09.2023 22:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


