

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

(A) TV Ibbenbüren vs. TuS Saxonia Münster (B) Spiel 16

23.09.2023 15:00 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



				S		art :00	A	TV Ibl	benbü	ren	S	En 15:		В	TuS S	Saxoni	a	R
	Aufschlagfolge		gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			1	11	12	6	9	8	0-	20	3	7	22	21	16	4.0	
ufstellung		Spi	elernr.	ı							25	14						16
ufste	Auswechsel- spieler	Cnie	Istand	Z								16:21						
Ā	•	Spie	istanu															
		1. 5.	1	2	3	6	8 25)	9	11	Auszeit	X	3	4	₅ (9)	8	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	12	13	16	25)			8:8 13:15	12	14	15	10			15:16 16:20

S		Start 15:35 B TuS Saxonia		s	Ende 15:59			A TV Ibbenbüren						
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	14	3	7	22	21	4 -	8	1	11	2	5	12	
ı							17							25
Ζ]							
2	0	2	3.5	6	10	11	Auszeit	X	3	7	86	<u>(</u>	15	Auszeit
_	14	15	16	10			2:7	16	19	20	22	25)		22:16

				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
2	,	Sta	rtaufstellung	7																					
la la	١.		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellt	ľ	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ											Auszeit							Auszeit							
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Ibbenbüren 11	/14	B	TuS Saxonia	8/14
	1	Selvi, Aylin	Χ	3	Kursite, Laura	Х
	2	Windoffer, Ida	Χ	7	Rüttjes, Greta	Х
	3	Richter, Elisa		8	Lange, Marlene	
	4	Manecke, Leni		14	Hinteresch, Carlotta	Х
	5	Jackson, Emily	Χ	16	©Baumgarten, Emma	Х
	6	Jaschke, Greta	Χ	20	Markötter, Naya	Х
	7	Agnischock, Maja		21	Wizesarski, Lotta	Х
	8	Meyer, Carmen	Χ	22	Ashauer, Lina	Х
	9	Geesmann, Olivia	Χ	(B)	Libero	
	11	© Ahmann, Lina	Х	8	Lange, Marlene	丅
	12	Mönninghoff, Antonia	Χ	B	Offizielle	
1	A) Libero		Ť	Baumgarten, Silvia	ΤE
1	(A)	Offizielle			<u> </u>	
	T	Wels, Martin	Ε			
			_			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

				Erger	nisse						
A)т	V II	bben	büren	TuS Saxonia B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	25	1	32	16	0	1	2		
1	0 1 25			2	17	0	0	1			
				3							
3	0	2	50		56	33	0	1	3		
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59											
Sie	eae	r: 1	ال Vآ	benbü	ren				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Rausse, Jule-Naomi	1	Stumptner, Amy Lee				
2	Homölle, Pia	2	Münstermann, Ida				
		Schr.	Bojović, Maša				
		Assist.	Rade, Emelie				